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Zaproszenie 
  

Zarząd Łódzkiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych zaprasza do wzięcia udziału 

w szkoleniu online w wymiarze 6 godzin edukacyjnych w tym 3 godziny (1,5 pkt) warsztatów. 

 

 „Zasady wyceny lasu wg Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii 

z dnia 5 września 2023 roku w sprawie wyceny nieruchomości.” 
 

Wykładowca: 
Robert Zygmunt – doktor nauk leśnych (doktorat 2003), specjalizuje się w urządzaniu lasu i 

wycenie nieruchomości leśnych i inwestycyjnych, rzeczoznawca majątkowy (od 1996r), 

współzałożyciel Instytutu Analiz mrn.pl (2007), mentor rzeczoznawców majątkowych (2001, 

2011). Autor ponad 40 prac naukowych. Twórca systemu inwentaryzacji i wyceny wartości 

pieniężnej zasobów drzewnych z zastosowaniem lokalnych taryf wartości. Autor oryginalnej 

metody wyceny gruntu leśnego w oparciu o współczynniki alokacji. Dokonanie to stanowi 

istotny wkład w obowiązujące od 2023r prawo. Biegły sądowy w zakresie leśnictwa i 

szacowania nieruchomości. Autor licznych ekspertyz w spornych sprawach w zakresie 

wartości nakładów i pożytków z gospodarki leśnej, dochodów z gruntów ekonomicznych, 

wartości nieruchomości leśnych, wartości przedwojennych majątków ziemskich. Członek 

Państwowej Komisji Egzaminacyjnej w zakresie uprawnień szacowania nieruchomości. 

Zajmuje się wartością pieniężną produkcyjnych i pozaprodukcyjnych funkcji lasu. Prowadzi 

wykłady, kursy i zajęcia z podstaw leśnictwa, urządzania lasu i wyceny nieruchomości 

leśnych na Wydziale Leśnym w Krakowie i w innych ośrodkach w kraju. 
 

Termin:                      16 czerwca 2026r.  (wtorek) 

Rozpoczęcie zajęć o godz. 900 

Nawiązanie połączenia, ustalenia techniczne obsługi systemu VMS: godz. 855 

 

 

Odpłatność       250,00 zł   dla członków ŁSRM, SRMZŁ i Oddziału Regionalnego PSRWN w Łodzi.  
 

Odpłatność       350,00 zł   dla pozostałych uczestników. 

 

 

Szkolenie ma na celu doskonalenie kwalifikacji zawodowych, o których mowa w art. 175 ust 2. 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 pozycja 1145) 
                                                         

                                                                    
 

W imieniu Zarządu ŁSRM   

          Marek Jabłoński            


